
KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele:

7>o*s--raJZ-J'-<svtt?4r- ...Xojij O ......

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů, (dálejen ,, občanský
zákoník ‘j

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

Prodávající:
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických
Zapsán:

(dále jen „prodávající“)

I.
Smluvní strany

KADLEC-elektronika, s.r.o.
Hviezdoslavova 55e, 627 00 Brno

Kamil Koláček, prokurista
255 18 402
CZ25518402
ČSOB. a.s., pobočka Brno
377373253/0300
547 425 811
547 425 810
obchod@kadlecelektro.cz

OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 29863

Kupující
Sídlo
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax:
E-mail:
Osoba oprávněnájednat
ve věcech technických

(dále jen „kupující“)

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
Ing, Ivo Machálek, starosta města

00245585
CZ-00245585
ČSOB. a.s.
218633601/0300
385 772 200

Stránka



II.
Předmět koupě

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, který obsahuje tyto 
položky:

- Vícepřepážkový vyvolávací systém včetně konfiguračního SW

- On-line rezervační systém

- Montáž, instalaci, oživení a zaškolení

- Záruku v délce 60 dnů měsíců
ve specifikaci, množství a ceně stanovené touto smlouvou (čl. II a čl. III). Kupující se zavazuje 
předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

2. Technická specifikace předmětu koupě vč. množství je nedílnou součástí této kupní smlouvy jako 
Příloha č. 1 - Zadání - vyvolávací systém a Příloha č. 2 - Zadání - vyvolávací systém - popis 
minimální funkcionality.

III.
Kupní cena

1. Cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil 
ve své nabídce na realizaci veřejné zakázky vyhlášené kupujícím.

Cena celkem bez DPH: 180.300,- Kč
Vyčíslení DPH 21%: 37.863,- Kč
Cena celkem vě. DPH 21 %: 218.163,- Kě
Slovy: dvěstaosmnácttisícstošedesáttřikorunyčeské

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně dopravy 
do místa plnění.

3. Prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv 
na cenu předmětu koupě mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této 
smlouvy.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné zvýšit či snížit jen v případě změny 
daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu koupě. Dodávky prováděné 
od účinnosti změny daňových předpisů budou vyčísleny se změněnou sazbou.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě do 90 pracovních dnů od data uzavření této 
smlouvy.
Místo plnění: Město Týn nad Vltavou, Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

Stránka 2



v.
Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě ve lhůtě do 90 dnů od podpisu smlouvy 
v odpovídající kvalitě a ke každému zařízení - samostatnému funkčnímu celku záruční list a 
veškerou dokumentaci v českém jazyce.

2. Jako součást dodávky bude dodací list.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho úplným zaplacením.

4. Prodávající se zavazuje předat plně funkční zařízení určenému zaměstnanci kupujícího, který 
prověří kompletnost a funkčnost dodaného zboží. Prodávající předává po montáži a instalaci 
zboží místnosti čisté a zajišťuje odvoz obalového materiálu.

5. Pokud je předmětem koupě i montáž, nebo instalace zařízení, která je závislá na stavebně 
technické připravenosti zajišťované kupujícím a bude ve zpoždění, má prodávající nárok na 
prodloužení dodací lhůty o toto zpoždění, pokud nebude dohodnuto jinak.

6. V případě instalace softwarových aplikací, podléhajících licenční politice výrobce se kupující 
zavazuje, že nebude bez písemného souhlasu prodávajícího dále šířit využívanou aplikaci, 
nebude poskytovat jakékoliv informace, které by mohly vést k nelegálnímu šíření aplikace a 
bude plně respektovat autorská práva výrobce ke zdrojovým kódům aplikace.

7. Rádně provedenou a předanou dodávkou se rozumí dodávka a instalace a instalace předmětu 
koupě, dovezeného a nainstalovaného v místě plnění (veřejné zakázky) bez vad a nedodělků.

VI.
Platební podmínky

1. Platba bude kupujícím uskutečněna po řádném předání a převzetí předmětu koupě a proškolení 
obsluhy (zápis v předávacím protokolu) v korunách českých na základě vystavené faktury 
(řádného daňového dokladu)

2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu koupě 
kupujícím na základě dodacího listu. Prodávající fakturu vystaví a dodá kupujícímu vč. kopie 
potvrzeného dodacího listu do 15 pracovních dnů po dodání předmětu koupě.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající 
je povinen doručit fakturu kupujícímu na adresu:

Město Týn nad Vltavou, Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, do datové schránky úřadu - 
ID datové schránky: tn8b4c3

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu do data splatnosti fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, která není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, a (nebo) která

obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba 
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením 
faktury.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

Stránka 3



VII.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve sjednaném termínu dle čl. IV. ödst. 1 

kupní smlouvy o déle jak 30 pracovních dnů
b) nedodání předmětu koupě v požadovaném druhu, kvalitě a množství

c) opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajícího na výzvy kupujícího,
d) nedodržení lhůty pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle čl. IX odst. 3 a 4,
e) prodlení kupujícího s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy 

po dobu delší než 30 pracovních dní. V případě prodlení objednatele se zaplacením celé ceny 
díla po dobu delší než 45 dnů účastníci dohodli, že objednateli zaniká právo dílo užívat (bylo- 
li písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla nebo 
dílo objednateli odejmout, a to na náklady objednatele.

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající předmět koupě do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu koupě vě. DPH, a to za každý i započatý 
den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky vč. DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

3. Nedodrží-li prodávající lhůtu pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle čl. IX odst. 
3 a 4 ani do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí reklamace, je povinen kupujícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení a vadu až do doby jejího 
odstranění.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení.

IX.
Záruční a pozáruční podmínky

1. Prodávající ručí za kvalitu předmětu koupě po dobu minimálně 60 měsíců od data jeho 
protokolárního předání kupujícímu bez vad a nedodělků.

2. Prokazatelný požadavek na reklamaci bude kupujícím uplatněn bez zbytečného odkladu faxem či 
e-mailem. Součástí hlášení bude i popis zjištěných a reklamovaných vad, včetně 
fotodokumentace, pokud je pro charakter vady potřebná.

3. Prodávající se zavazuje ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne prokazatelného nahlášení reklamace 
dle čl. IX odst. 2, písemně odpovědět kupujícímu s tím, že navrhne způsob a lhůty jejich 
odstranění a bez prodlení současně zahájí práce k odstranění vad, nebo provede výměnu vadné 
části. Nebude li dohodnuto jinak, je prodávající vadu odstranit nejpozději ve lhůtě do 10 
kalendářních dnů od nebo ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne prokazatelného nahlášení 
reklamace dle čl. IX odst. 2, a to ať již vznikla provedením, dopravou, montáží, použitím 
nevhodného materiálu, nebo z jiného důvodu, za který odpovídá prodávající, nebo i z důvodů, 
které leží mimo prodávajícího, ode dne odebrání reklamované věci od kupujícího (tj. ode dne 
osobního vyzvednutí reklamované věci prodávajícím v místě plnění dle čl. IV, případně ode dne

Stránka 4



doručení reklamované věci do sídla prodávajícího, zašle-li reklamovanou věc kupující na 
náklady prodávajícího sám) a uhradit škodu, způsobenou reklamovanou věcí, v plné výši.

4. V případě, že prodávající nebude schopen v termínu uvedeném v odst. 3 vadu odstranit opravou, 
se prodávající zavazuje ve stejném termínu odstranit vadu dodáním nové, bezvadné věci, ve 
stejné technické specifikaci jako je věc reklamovaná.

5. Přepravu reklamované věci a případné ekvivalentní náhrady ze sídla kupujícího 
do sídla prodávajícího (případně jeho smluvního servisu) a zpět zabezpečí prodávající na své 
riziko a na své náklady.

6. Dodavatel se zavazuje, že po dobu 10 roků ode dne předání předmětu koupě objednateli, 
garantuje provádění servisních prací na předmětu koupě tak, aby zajistil jeho bezvadný provoz.

Provozem se dle této smlouvy považuje serverové zajištění, webhosting, implementace updatů a 
aktualizací, systém vzdáleného dohledu a přístupu, záruční a pozáruční servis.

7. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou zásahem vyšší moci, vandalismem, nebo 
neodborným zacházením v rozporu s pokyny v uživatelském manuálu.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech podstatného porušení smlouvy, 
uvedených v čl. VII. této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo s prodávajícím zahájeno 
insolvenční řízení, nebo v případě vstupu prodávajícího do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny soudním řízením před soudy ČR.

XII.
Povinnost nahradit škodu

1. Prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
ustanoveném českým právním řádem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky, 
odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí 
této smlouvy.

Stránka 5



3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné
vůle a že nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Zadání - vyvolávací systém a Příloha č. 2 -

Zadání - vyvolávací systém - popis minimální funkcionality.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uživatel
se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným
zákonem.

V Brně dne 0 4 "10' 2022 V Týně nad Vltavou dne 1 5 -09- 2022

Stránka



Položka č. _____ Katalog. o2n.
r *

1 KXOSEK s výdejnou IbrtXů a s barevnou dotykovou obrazovkou 19*

Popis je

Materiál pro instalace tiskárny - případný stojan atd.

ThermolJstky do tiskárny

Přepážkový Informační display (vfct Ilustrační fotografie v popisu)
2-řádkový ETH LED displej aktivní zobrazuje číslo klienta -3 pozice, dle!
user nastaveni v 5W, aktivně číslo přepážky (až 3 pozice), připojeni a
napájení POE (možnost doplňkového textu / barva dle
uživatelského nastavení bílá, Červená, zelená, modrá,
mehagonová, fialová pro každý oddíl (KLIENT / PŘEPÁŽKA / TEXT
/NADPIS zv|«ť)

Zvuková signaltrace. Aktivní PoËTnasténrTéprovedeni, phpcrjeni a
napájeni POE (normalizované 3EEEB023af) ■+ možné napájeni přes PoE

2

10

POE napáječe

Licence přep. cpllkad pro klienta

Řidiči aplikace

Konfigurační klient

On-Bne objednávkový v/stém

WEB hosting pro On-íin* objednávkový systém

dle
’v-’reb

1JL Práce (Montážní, konfigurační, revizní a oŽivovaci práce)

10 Montáž systému “na klíč" včetně zaikoleni obsluhy

Celkem

Celkem 5 DPHM) M3 bez DPH m be Sazba DPH

stěni dle potřeby - stojíc! v prostoru, u 2di. připadne upevnění i
eď / požadujeme definici stromové struktur/ agend, vnořené
menu, doplňkové informační texty apod.

3.000 lístků na 1 ks ruličky

ží koznaČení přepážek referentu

dnotlivých displnyö

alováno na serveru, dostupné zjcdnctOvýdi obslužných PC

slí>váruj na serveru - viz popis - přístupný metodickým
vcům . . nizačnkh kavedeni
,CřV^na na seberu - víz popis - postupný metodickým
‘vcum • 'anlzačních -r.otek a ved ni
vozován v rámci webhostingu u dodavatel?

í poplutefe ta ebh

\ j { 0* .... ]

[ 180 300 Kč] I 218163KŽÍ



% *« h A



Zadání-vyvolávací systém

Bude koncipován pro dvě oddělené organizační jednotky (viz nákres), které jsou umístěné v různých podlažích. V rámci 

každé z organizačních jednotek vykonává každý pracovník všechny dostupné úkony. Přesto je požadováno další 

podrobnější členění, a to za účelem stanovení času na úkon.

Organizačníjednotka Odbor dopravy a silničního hospodářství-registr vozidel a registr řidičů se skládá ze tří pracovišť 

v 2. NP (viz nákres), přičemž na pracoviště 2 a 3 se z chodby vstupuje společnými dveřmi. Pracoviště 1 má vchod 

samostatný. Proto předpokládáme použití jednoho display-e se dvěma řádky (pro každé dveře), a ovládání ze všech tří 

počítačů, kdy počítače na pracovištích 2 a 3 ovládají na display-i jeden řádek, a PC na pracovišti 1 ovládá na display-i 

řádek druhý:

i KLIENT PRACOVIŠTĚ

tHEi E /
^ j »«****1^ :j

**•**• MtMt*
ISSgjJO* 9
Předpokládaný rozměr cca 350 x 250 mm pro dva řádky

Pozn. Obrázek jsou pouze ilustrační, nicméně dokresluje naše požadavky. K určení vhodného typu dispalye a jeho rozměrů 

předpokládáme konzultaci s dodavatelem v místě, kde tyto atributy určíme na základě fyzické prohlídky. Značný důraz 
klademe jak na design, tak na kvalitu provedení.

Z pohledu občana se tedy objednám na libovolný úkon na Odboru dopravy, a mohu být zavolán na libovolné ze všech 

tří pracovišť, neboť všichni tři pracovníci vykonávají všechny požadované činnosti. „Rozmanagování" občana, který 

bude vyvolán display-em na pracoviště 2 a 3 si zajistí obsluha osobně.

Organizačníjednotka Odbor vnitřních věcí sestává ze dvou pracovišť v 1. NP (viz nákres), přičemž na pracoviště 4 a 5 

se z chodby vstupuje společnými dveřmi. Proto opět předpokládáme použití pouze jednoho dvouřádkového display-e, 

a ovládání z obou počítačů, kdy počítače na pracovištích 4 a 5 ovládají dispaly č. 2 (každé pracoviště jeden řádek 

display-e). Z pohledu občana se objednám na libovolný úkon na Odboru vnitřních věcí, a mohu být zavolán na libovolné 

z obou pracovišť, neboť oba pracovníci vykonávají všechny požadované činnosti.

Lístek bude obsahovat přibližný čas, kdy bude klient obsloužen. Tento čas bude vypočten z úkonů, na které se objednali 

klienti, kteří buď přišli před ním, nebo mají čas rezervován pomocí on-line systému.

Terminály vyvolávacího systému s tiskárnou lístků budou dva. Jeden bude umístěn na Odboru dopravy a druhý na 

Odboru vnitřních věcí. Na nich budou předdefinovány jednotlivé úkony, které budou i s „normočasy" dodány 

vedoucími těchto organizačních jednotek. „Normočasy" budou sloužit k určení přibližné doby, kdy klient přijde na 

řadu.

Jednou ze základních požadovaných funkcionalit je, že pokud se blíží doba oběda nebo konec pracovní doby, tak na 

základě předdefinovaného rozsahu úředních hodin, systémového času, času na úkon u již objednaných klientů, a se 

zohledněním počtu přítomných pracovníků (dovolená, nemoc atd.), že pokud by dalšího klienta již v rozsahu úředních 

hodin nebylo možné odbavit, tak systém plně automaticky pozastaví výdej lístků, aby klienti zbytečně nečekali a 

upozorní je na tuto skutečnost. Systém musí počítat i s možností úplného nebo částečného uzavření některého 

z pracovišť. Požadavkem také je, aby libovolný pracovník mohl v rámci své organizační jednotky pozastavit nebo 

naopak spustit ze svého PC výdej lístků jako korekci tohoto automatizovaného procesu.

SW aplikace pro klienta bude dále sloužit k přihlášení / odhlášení pracovníka, zvaní klientů k přepážce, přeposílání 

klientů na jinou službu i přepážku, přepínaní priorit, zobrazení počtu klientů ve frontě, zobrazení chyb systému a času 

atd.





Aplikace umožní v on-line provozu sledovat vytížení všech přepážek, jejich výkonost, stav jednotlivých front. Umožní 

na dálku měnit nastavení přepážek, blokovat služby, interní objednávání atd.

Aplikace umožní dále celý systém řídit, konfigurovat, sledovat, aj.

Nedílnou součástí poptávky je i on-line objednávkový systém, který nahradí stávající aplikaci (k nahlédnutí na 

http://www.mures.cz/AeendaSelection.aspx). a který bude provázán na vyvolávací systém následujícím způsobem:

Občan se online se objedná, vygeneruje se mu kód. Přijde na úřad, zadá kód, systém o něm ví, a zařadí ho správně (na 

správný čas, kterýje pro něj rezervován v souladu s objednávkou) do fronty (prioritně).

Do on-line objednávkového systému bude možné zařadit i agendy, které NEBUDOU provázány s vyvolávacím 

systémem - nyní např. agenda Matriky.

On-line objednávkový systém musí počítat i s možností úplného uzavření některého z pracovišť-pozastavení možnosti 

rezervací, a případnou možností uvést zdůvodnění zrušení možnosti objednání.

Součástí poptávky je také webhosting pro online objednávání. Nedisponujeme možností vlastního webhostingu, takže 

objednávkový systém bude hostován u dodavatele tak, abychom se na něj odkazovali pouze prostřednictvím url 

z našich stránek (také je hostujeme jinde - redakční systém).

Do budoucna se předpokládá možné rozšíření systému na další pracoviště, k čemuž bude systém připraven tak, aby 

se pouze rozšířil a stávající komponenty nebylo nutné měnit.

Dodávka bude realizována tzv. na klíč.

Platforma koncových stanic je MS Windows 10/ 11 (aktuálně jednotně ve verzi 21H2 - v době realizace se může jednat 

o vyšší build). Zde bude instalován ovládací software (instalace na sdíleném úložišti na file serveru, kde je jednotně 

mapován aplikační volume uživatelům jako root disku K, a na koncovou stanici bude do Public\Desktop pouze vyveden 

link). Instalace software přímo na lokální disky koncových stanic v naší organizaci NEPODPORUJEME. Jako možný 

kompromis je v případě nutnosti možné instalovat lokálně runtime prostředí, pokud toto bude dodáno formou balíčku 

např. msi, který bude umístěn na serveru pro pozdějšísnadnou obnovu stanice. Pokud program provádízáznamy nutné 

pro činnost aplikace např. do C:\Users\%UserName%\AppData, nebo do lokálního registru stanice, pak je nutné tyto 

skutečnosti popsat, aby bylo případně možné před přeinstalací systému stanice tato data zálohovat.

Server pro řídící aplikaci je aktuálně MS Windows server 2019 verze 1809. Instalace prováděné na serveru budou 

minimálně konzultovány nebo ideálně prováděny ve spolupráci s naší servisní firmou UNISMINI služby spol. s r.o., která 

předem odsouhlasí všechny prováděné úkony.

Nedílnou součástí dodávky je i plnohodnotné zaškolení obsluhy tak, aby byla schopna plné samostatně vykonávat 

všechny úkony spojené s obsluhou systému (jak on-line objednávání, tak i vyvolávacího systému). Zde je nezbytné 

konsenzuální určení termínu školení mezi oběma stranami tak, aby byli proškolení všichni dotčení zaměstnanci 

(dovolené, nemoc atd.)

Město Týn nad Vltavou si vymezuje právo kdykoliv před vlastním zahájením prací bez udání důvodu od realizace 

zakázky odstoupit.





Nákres:

2. NP

Odbor dopravy a silničního hospodářství - registr vozidel a registr řidičů

Pracoviště 1 Pracoviště 2 Pracoviště 3

li i ij j

Displ

1. NP

Odbor vnitřních věcí - občanské průkazy a pasy

Pracoviště 4 Pracoviště 5




